ATO TRT GP Nº 356/2013

João Pessoa, 26 de agosto de 2013

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

                                    Considerando  a convocação do Juiz Titular Arnaldo José Duarte do
Amaral, para substituir o Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito, por ocasião
de suas férias, no período de 19.08 a 19.09.2013,

                                    Considerando  ainda que, o Juiz Arnaldo José Duarte do Amaral,
será afastado de suas funções para realização de estudos de pós doutoramento na
Universidade do Minho, na cidade de Braga-Portugal, através da RA nº 104/2013,

                                    R E S O L V E

                                    Homologar a interrupção de férias do Juiz Titular da 9ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL,  matrícula nº
103172137, a contar de 19.08.2013, o saldo de 24 (vinte e quatro) dias de férias, relativo ao
exercício de 2012, anteriormente aprazado para 06.08 a 29.08.2013, restando-lhe um 11
(onze) dias para gozo em época oportuna.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE

Desembargador Presidente

		2013-08-26T20:29:56-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096